MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE ALAGOAS

PORTARIA Nº 22, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2017

A  PROCURADORA-CHEFE  EM  EXERCÍCIO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DE ALAGOAS, no uso da competência que lhe foi delegada pela

Portaria PGR No. 787, de 29 de setembro de 2015, resolve:

Art.  1º  –  Dispensar  a  servidora  Carla  Carolyna  Viana  Cardoso, Técnico  do

MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,  matrícula  nº  25360  do  encargo  de  Gestor

Técnico titular do Contrato nº 04/2012 referente à W. E. Administradora de Serviços Ltda.

Art. 2º – Designar a servidora  Alessandra Marques Magalhães Dumit de Oliveira,

Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula nº 11965, para exercer o

encargo de Gestor  Técnico titular do Contrato nº 04/2012 referente à W. E.  Administradora de

Serviços Ltda.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROBERTA LIMA BARBOSA BOMFIM

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  17  fev.  2017.  Caderno
Administrativo, p. 12.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47147
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/99308
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/99308